Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées. 

14- Critères de qualification des offres techniques : 

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des candidats 
porteront sur : 

-Solvabilité Soixante trois millions (63 000 000) ………...Oui  
-Les références de l’Entreprise …………………………………………Oui  
-La compréhension du projet ……………………..………………….. Oui  
-L’expérience du personnel d’encadrement …..…………………  Oui  
-Le matériel et les équipements essentiels ………….…………… Oui  

Seules les offres financières des soumissionnaires dont l’offre technique aura obtenu

[...]

Certified copies of previously legalized documents will be systematically rejected. 

14- Qualification criteria for technical offers : 

The criteria, explained in the specific regulations of the DAO and relating to the qualification of 
candidates will relate to: 

 Solvency Sixty three million (63,000,000) ……………….…...Yes 
 Company references ……………………………………..……………Yes 
 Understanding of the project ……………………..………………..Yes 
 The experience of the supervisory staff …..………………….. Yes 

 Materials and essential equipment ………….………………….. Yes 

Only the financial offers of tenderers whose technical offer will have obtained a percentage